

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ค่าก่อสร้างปรับปรุงศาลาชุมชนโนนทัน 4.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...180,000.00..... บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขปโดยทำการต่อเติมหลังคาภายนอกอาคารชั้นหน้า พื้นที่ไม่น้อยกว่า.....
.....42 ตารางเมตร เติมน้ำผ่านฝ้าเพดานชั้นบนอร์ด (เดิม) พื้นที่ไม่น้อยกว่า 30 ตารางเมตร ด้วยประต
.....อุทกนิยามเติมพร้อมกันห้อง ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น.....

4. ราคากลางจำนวน ณ วันที่3 เมษายน 2560.....

เป็นเงิน.....180,000.00.....บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1...แผน ปร.6.....

5.2...แผน ปร.5 (ก).....

5.3.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ.....นายอภิชาติ..... สกุล.....วิศิษฏ์.....

ตำแหน่ง ..ผู้อำนวยการส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง.....ประธาน

6.2 ชื่อ.....นายกมลศักดิ์..... สกุล.....แก้วมาตย์.....

ตำแหน่ง ..รท.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง.....กรรมการ

6.3 ชื่อ.....นายมาโนช..... สกุล.....ธาดาจิตติกร.....

ตำแหน่ง ..วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ

6.4 ชื่อ.....นายศุภวัตร..... สกุล.....นามคำ.....

ตำแหน่ง ..สถาปนิกปฏิบัติการ.....กรรมการ /เลขานุการ

6.5 ชื่อ.....นายอาคม..... สกุล.....สีโยราช.....

ตำแหน่ง ..วิศวกรโยธาชำนาญการ..... ส่วนควบคุมต้อง.....กรรมการ /เลขานุการ

(นางเนนทยา สมบัติศิริ)

นักวิชาการเงิน

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคาร และผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ชื่อโครงการ/งานค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงศาลาชุมชนโนนทัน 4

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาชุมชนโนนทัน 4 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่ กส. /2560

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1

หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร กลุ่มงานที่ 1/งานก่อสร้างอาคาร	210,671.82	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	210,671.82	
	ราคากลาง(ตัวเลข) คิดเพียง	180,000.00	
	ราคากลาง(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน	
	งบประมาณตั้งไว้	180,000.00	

(ลงชื่อ)..... ผอ.ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารฯ / ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิชาติ วิศิษฐานันท์)

(ลงชื่อ)..... รก.หน.ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์)

(ลงชื่อ)..... วิศวกรโยธา ชำนาญการ / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมานิช ธาดาจิตติกร)

(ลงชื่อ)..... สถาปนิก ปฏิบัติการ / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุภวัตร นามคำ)

(ลงชื่อ)..... วิศวกรโยธา ชำนาญการ / เลขานุการกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชวาคม สีโยราช)

อำนาจสิทธิ์

(นางนันทนา สมบัติกิจไธสง)
นักวิชาการเงินและบัญชี

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคาร และผังเมือง สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ชื่อโครงการ/งานค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงศาลาชุมชนโนนทัน 4

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาชุมชนโนนทัน 4 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่ กส. /2560

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	งานปรับปรุงก่อสร้างปูกระเบื้องหน้าอาคาร 1	159,990.69	1.3074	209,171.82	
	ป้ายโครงการ	1,500.00	1.0000	1,500.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าขาย 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			210,671.82	
	ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นหกร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทแปดสิบสองสตางค์			

(ลงชื่อ)..... ผอ.ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารฯ / ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิชาติ วิศิษฐานันท์)

(ลงชื่อ)..... รก.หน.ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์)

(ลงชื่อ)..... วิศวกรโยธา ชำนาญการ / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมานิช ธาดาจิตติกร)

(ลงชื่อ)..... สถาปนิก ปฏิบัติการ / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภวัตร นามคำ)

(ลงชื่อ)..... วิศวกรโยธา ชำนาญการ / เลขานุการกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอาคม สีโรราช)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงศาลาชุมชนโนนหัน 4

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลนครขอนแก่น ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่ กส. /2560

ฝ่าย ควบคุมการก่อสร้าง ส่วน ควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง สำนัก การช่าง หน่วยงาน เทศบาลนครขอนแก่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2560

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ้นเปลือง		แรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าคงที่	ค่าแปรผัน	ค่าคงที่	ค่าแปรผัน		
1	- รีดถอนพื้น ค.ส.ล. หน้า 10 ซม.	4.00	ตร.ม.	-	-	70.00	280.00	280.00	กรมบัญชีกลาง
2	- ขุดดิน	6.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	594.00	594.00	กรมบัญชีกลาง
3	- เสาคอมม่อนคอนกรีตสำเร็จรูป 8" สูง 3 ม.	4.00	ต้น	435.00	1,740.00	60.00	240.00	1,980.00	กรมบัญชีกลาง
4	- ทรายหยาบปรับระดับ	0.09	ลบ.ม.	439.25	39.53	-	-	39.53	พาณิชย์จว.
	- บดอัดทรายหยาบ	0.07	ลบ.ม.	-	-	99.00	6.93	6.93	กรมบัญชีกลาง
5	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.07	ลบ.ม.	-	-	398.00	27.86	27.86	กรมบัญชีกลาง
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	0.40	ถุง	122.55	49.02	-	-	49.02	พาณิชย์จว.
	- ทรายหยาบ	0.04	ลบ.ม.	439.25	17.57	-	-	17.57	พาณิชย์จว.
	- หินเบอร์ 2	0.07	ลบ.ม.	551.40	38.60	-	-	38.60	พาณิชย์จว.
	- น้ำมันคอนกรีต	13.00	ลิตร	0.01	0.13	-	-	0.13	กรมบัญชีกลาง
6	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	0.40	ลบ.ม.	-	-	498.00	199.20	199.20	กรมบัญชีกลาง
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2.70	ถุง	122.55	330.88	-	-	330.88	พาณิชย์จว.
	- ทรายหยาบ	0.20	ลบ.ม.	439.25	87.85	-	-	87.85	พาณิชย์จว.
	- หินเบอร์ 2	0.40	ลบ.ม.	551.40	220.56	-	-	220.56	พาณิชย์จว.
	- น้ำมันคอนกรีต	72.00	ลิตร	0.01	0.72	-	-	0.72	กรมบัญชีกลาง
7	- wiremesh 4 mm. @0.20 m.#	4.00	ตร.ม.	24.00	96.00	5.00	20.00	116.00	ส่วนกลาง+กรมบัญชีกลาง
8	- ผังผังแผ่นอิฐรับบอร์ด หน้า 12 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	4.25	ตร.ม.	448.00	1,904.00	-	-	1,904.00	backupsheet+กรมบัญชีกลาง
	โครงค้ำวเหล็กชุบสังกะสี@ 0.60 ม. บุงสองด้าน								
9	- รื้อบานประตูอลูมิเนียมเดิม (3.30x2.40 ม. รื้อกอง)	7.92	ตร.ม.	-	-	100.00	792.00	792.00	กรมบัญชีกลาง
10	- ติดตั้งบานประตูอลูมิเนียมเดิม	7.92	ตร.ม.	-	-	160.00	1,267.20	1,267.20	กรมบัญชีกลาง
11	สีน้ำอะคริลิค	58.80	ตร.ม.	53.00	3,116.40	30.00	1,764.00	4,880.40	backupsheet+กรมบัญชีกลาง

นายสุวิทย์

นายสุวิทย์

นางสาวสุวิทย์

No.	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม		รวม	รวม	รวม	รวม
				บาท	บาท	บาท	บาท				
12	- รีดทอนหลังคากระเบื้องลอนคู่	4.55	ตร.ม.	-	-	20.00	91.00	91.00			กรมบัญชีกลาง
13	- ติดตั้งหลังคากระเบื้องลอนคู่ (2.2 แผ่น/ตร.ม.)	42.60	ตร.ม.	121.99	5,196.77	45.00	1,917.00	7,113.77			พาณิชย์ฯ.+กรมบัญชีกลาง
14	- ครอบบันได (2 แผ่น/ 1 ม.)	3.00	เมตร	121.50	364.50	55.00	165.00	529.50			พาณิชย์ฯ.+กรมบัญชีกลาง
15	- ติดตั้งครอบโค้งปิดปลายเดิม	1.00	เมตร	-	-	55.00	55.00	55.00			กรมบัญชีกลาง
16	- ติดตั้งครอบข้างเดิม	20.00	เมตร	-	-	45.00	900.00	900.00			กรมบัญชีกลาง
17	- ติดตั้งครอบข้างปิดชายเดิม	2.00	เมตร	-	-	45.00	90.00	90.00			กรมบัญชีกลาง
18	- เหล็ก C 125x50x20x3.2 มม.	1,317.65	กก.	19.33	25,470.17	10.00	13,176.50	38,646.67			พาณิชย์ฯ.+กรมบัญชีกลาง
19	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	1,209.08	กก.	24.65	29,803.70	10.00	12,090.75	41,894.45			พาณิชย์ฯ.+กรมบัญชีกลาง
20	- เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.	1,134.00	กก.	19.24	21,818.16	10.00	11,340.00	33,158.16			พาณิชย์ฯ.+กรมบัญชีกลาง
21	- สีกันสนิม	64.89	ตร.ม.	38.00	2,465.78	35.00	2,271.12	4,736.90			backupsheet+กรมบัญชีกลาง
22	- รางน้ำสังกะสี 5" เบอร์ 28	3.00	ม.	300.00	900.00	20.00	60.00	960.00			สินค้า
23	- ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.	45.40	ตร.ม.	248.00	11,259.20	52.00	2,360.80	13,620.00			backupsheet
24	ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดชนิดพิมพ์ลาย หนา 9 มม. ขนาด 0.60 x 0.60 ม. โครงคร่าวเหล็กเดิม	30.60	ตร.ม.	83.10	2,542.86	-	-	2,542.86			ส่วนกลาง+กรมบัญชีกลาง
25	ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 8"	21.15	ม.	88.33	1,868.18	45.00	951.75	2,819.93			pricelist+กรมบัญชีกลาง

(นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์)
รท.ทบ.ผ. ส่วนควบคุมการก่อสร้าง

(นายมานิช รัตนาจิตติกร)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายสุรวิตร นามคำ)
สถาปนิกปฏิบัติการ สำนักช่างต๋อง

(นายอุดม ลีโยธา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นางนันทกา สมย์สิทธิ์ไกร)
นักวิชาการเงินและบัญชี